
〒891-3222 
⿅児島県⻄之表市国上 3842-31 
Tel: 0997-28-1073 
 

〜ワンちゃんご同伴ご宿泊のお客様へ〜 
 

 ご愛⽝同伴でのご利⽤・ご宿泊につきましては下記の条件にて承っております。全てのお客様に気持ちよくお
過ごしいただくため、下記の規約をご⼀読いただき、予めご了承くださいますようお願いを申し上げます。 
 

Hide A Way（ハイダウェイ） 愛⽝同伴宿泊規約 
 
1. 宿泊できるワンちゃんは⽣後 3 ヶ⽉以上で、1 年以内に狂⽝病予防接種および混合ワクチン接種、1 ヶ⽉以

内にノミ・ダニ予防およびフィラリア予防薬（フロントラインなど）接種を受けている室内⽝に限ります。 
2. 宿泊できるワンちゃんはトイレ・無駄吠えの躾ができているワンちゃんに限ります。 
3. 敷地内に⽝猫もいるので、⼈や他の⽝猫への噛み癖があったり過剰反応したりする攻撃的な性格のワンち

ゃんのご宿泊はご遠慮ください。 

4. ご旅⾏の前にワンちゃんのシャンプー・ブラッシングをしてください。 

5. ヒート中（⽣理中）のワンちゃんのご宿泊はご遠慮ください。 

6. 客室内に⼊るときにはワンちゃんの⼿⾜をきれいに拭いてください。 

7. 室内のペットシート以外でマーキングや排泄をしてしまった場合、飼い主様が清掃していただきスタッフ
までご連絡をお願い致します。 

8. ベッドおよび布団の上にワンちゃんを乗せないでください。 

9. ペットのみでお留守番の際は必ずご持参いただいた「ゲージ」の中でお留守番をさせてください。 

10. 客室内でのワンちゃんのブラッシング、浴室でのワンちゃんのシャンプーはご遠慮ください。 

11. ワンちゃんが原因で施設や家具・備品・フローリングなどの損傷、汚損については必ずスタッフにご報告
ください。また、相当額を請求させていただく場合がございますので、予めご了承ください。 

12. 迷⼦を防⽌するため⽝鑑札などをお持ちください。 

13. ワンちゃん⽤トイレ、布団、⾜拭きタオル、ゲージ、⾷器、リード、掃除⽤具など、ワンちゃんの備品は必
ず飼い主様⾃⾝でご準備ください。 

14. 敷地内でのワンちゃんの排泄は飼い主様が責任を持って後始末をしてください。 

15. ワンちゃんが無駄吠えやマウンティングなどの⾏為を起こした場合、速やかに制⽌してください。 

16. お申し込み内容に虚偽があった場合やご滞在中に本規約に違反された場合は、ご宿泊をお断りする場合が
ございます。またその際はご宿泊予定分の宿泊料⾦を全額請求させていただきますので、予めご了承くだ
さい。 

17. 万が⼀、他のワンちゃんやペット、⼈、⼈の持ち物に危害・損害を与えた場合、当事者同⼠で責任を持っ
て対応してください。当ゲストハウスでは責任を負いかねますので、予めご了承ください。 

18. 万が⼀、不可抗⼒による施設内でのワンちゃんの怪我・死亡・盗難・逃亡等の不測の事故に対して当ゲス
トハウスは責任を負いかねますので、予めご了承ください。 

 

Hide A Way（ハイダウェイ）の利⽤について、上記愛⽝同伴宿泊規約について確認し、同意致します。 

 

同意者：                       令和   年   ⽉   ⽇ 

 

 
 


